[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09. 2016

            № 600                             р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 22.08.2016 №505 «Об утверждении состава комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский район» Ростовской области»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Ростовской области, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 22.08.2016 №505 «Об утверждении состава комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский район» Ростовской области» (далее - постановление), изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Григорова О.П.

	Глава Администрации
Октябрьского района
	Л.В. Овчиева

Постановление вносит
комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района

	Приложение
к постановлению

Администрации Октябрьского района

от  30.09. 2016 № 600

Состав
комиссии по продаже муниципального имущества муниципального образования «Октябрьский район» Ростовской области
Григоров О.П.
– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района, председатель комиссии;

Колесникова Н.Г.
– заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района,  заместитель председателя комиссии;

Кутюкова Е.В.
– ведущий специалист по земельным вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Прохоренко Е.Н.
– заместитель начальника отдела по правовой и антикоррупционной работе Администрации Октябрьского района;

Петрова Н.С.
– ведущий специалист по имущественным вопросам комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района;

Залиева Е.И.
– ведущий специалист по бухгалтерскому учету комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района.

Управляющий делами

Администрации Октябрьского района                                            Н.Н. Савченко

1